Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchi
o‘quvchilarining “Jinoyat protsessual huquq” fani bo‘yicha yakuniy davlat
attestatsiya komissiyasi 74/ -son yig‘ilish

BAYONI

2022- yil 30- iyun Samarqand shahri

Komissiya raisi: Shodiqulov  Ozodjon  Zikiryoyevich—
Samarqand  viloyati  adliya boshgarmasi
boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari.

Komissiya raisi o‘rinbosari: Qurbonov  Davlat Ravshanovich -
Samarqand davlat universiteti “Huqugshunoslik”
kafedrasi mudiri va dotsent.

Komissiya a’zolari: Muxammadiyev Orif Ziyodullayevich —
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi
huquqiy targ‘ibot va ma’rifat bo‘limi boshlig*i.

Qo‘ldoshev Muxammad Maxmudovich —
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
“Ommaviy-huquqiy fanlar” kafedrasi mudiri.

Komissiya kotibi: Ravshanov Munir Nematovich -
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
“Ommaviy-huquqiy fanlar” kafedrasi
o‘qituvchisi.

KUN TARTIBI:

1. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari
uchun “Jinoyat protsessual huquq” fani bo‘yicha davlat imtihonlari o‘tkazilish tartibi
bilan  “Sud huquqiy faoliyat” yo‘nalishining 204-guruh o‘quvchilarini tanishtirish.

2. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari
uchun “Jinoyat protsessual huquq” fani bo‘yicha davlat imtihoni natijalarini
204-guruh o*quvchilarini ilovaga muvofiq tasdiglash.

Ma’ruzachi: O.Shodiqulov Samargand viloyati adliya boshgarmasi boshlig ‘ining
birinchi o ‘rinbosari. DAK raisi.

(D.Qurbonov, O.Muxammadiyev, M.Qo ‘ldoshev va M.Ravshanov)



Yig¢ilishni borishi:

Yig‘ilishni yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi (keyingi o‘rinlarda — DAK
raisi) raisi kirish so‘zi bilan ochdi.

Yig‘ilishning kun tartibi va reglamenti komissiya a’zolari tomonidan tasdiqlandi.

Kun tartibidagi masalalar yuzasidan:

Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari, DAK
raisi - O. Shodiqulov so‘zga chiqib, O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining
yuridik texnikumlarida yakuniy davlat attestatsiyasini o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi
nizomga((ro ‘yxat raqami 3115-1, 28.12.2020 ¥) muvofiq o‘quvchilarning tegishli
fanlar bo‘yicha bilim va ulardan foydalanish ko‘nikmasi, davlat ta’lim standartlari
talablariga muvofigligini kompleks baholash,olingan bilimlarni amaliyotga qo‘llash
ko‘nikmalarini va kasbiy malakalarni shakllanganlik darajasi bo‘yicha, barcha
sinovlardan muvaffaqiyatli o‘tgan o‘quvchilar quyilishini hamda yakuniy davlat
attestatsiyasi natijalari ballar qo‘yish yo‘li bilan 100 ballik tizimda baholanishi,
attestatsiya sinovlari natijalariga ko‘ra topshiriglarning 86 — 100 foizi to‘g‘ri
bajarilgan bo‘lsa “a’lo”, 71 — 85 foizi to‘g‘ri bajarilsa “yaxshi”, 56 — 70 foizi
to‘g‘ri bajarilsa “qoniqarli” baholanishi, yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari
bo‘yicha o‘quvchi 55 va undan kam ball to‘plagan hollarda “qoniqarsiz” baholangan
deb hisoblanishlarini ta’kidladi. Mutaxassislik fanlari bo‘yicha og‘zaki shaklda
o‘tkazilishini aytdi.

Komissiya a’zolari; D.Qurbonov, O.Muxammadiyev, M.Qo‘ldoshev va
M.Ravshanovlar ham o°z fikrlarini bildirib, quyidagilarni ta’kidladi; Jinoyat protsessual
huquqi fanidan umumiy 3 ta savollar jamlanmasi bo‘lib, 2 ta nazariy savol va 1 ta
kazus (mantiqiy savol) har bir nazariy savolga 5 daqiqa va kazus (mantiqiy savol)ga
10 daqiqa ajiratilishini bildirdi. ‘

2-bosgich  “Sud huquqiy faoliyat” yo‘nalishi 204-guruxning 19 nafar
o‘quvchlaridan 19 nafar o‘quvchilar qatnashdi. Shundan 5 nafar o‘quvchilar “a’lo”,
14 nafar o‘quvchilar “yaxshi” baholandi. baholar qaydnomalari majlis
bayonnomasiga ilova qilindi. Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida qo‘yilgan
balldan norozi bo‘lgan o‘quvchilar yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari e’lon
qilingan kundan e’tiboran uch ish kuni ichida apellatsiya komissiyasiga murojaat
qilishi mumkinligini ta’kidlab o*tdi.

Komissiya a’zolari 0‘z fikr va mulohazalarini bildirdilar.

Raislik etuvchi O. Shodiqulov masala bo‘yicha muhokamani yakunladi.

Kun tartibidagi masala atroflicha muhokama qilinib, DAK



QAROR QILADI:

1.Kun tartibidagi masalalar yuzasidan O. Shodiqulov Samargand viloyati adliya
boshqarmasi boshlig‘ining birinchi o‘rinbosari, DAK raisining axboroti ma’lumot va
ijro uchun gabul gilinsin.

2.Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari
uchun “Jinoyat protsessual huquqi” fani bo‘yicha davlat imtihonlari natijalari
“Sud huquqiy faoliyat” yo‘nalishining 204- guruh o‘quvchilarining javoblari va
ularga qo‘yilgan ballar ilovaga muvofiq e’lon qilinsin.

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi O. Shodiqulov

; i ) D. Qurbonov
ﬁ%{j}} O. Muxammadiyev
Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi 4 c&-/ﬁc % M. Qo‘ldashev

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi // / M. Ravshanov

Davlat attestatsiya komissiya raisi o‘rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi



Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili
bitiruvchilari uchun “Jinoyat protsessual huquqi” fani
bo‘yicha Davlat attestatsiya komissiyasi ﬁ -son yig‘ilishiga

ILOVA

Samarqand viloyat yuridik texnikumi «Sud huquqiy faoliyat» mutaxassisligi 2-kurs

204-guruhi o‘quvchilarining 2021

-2022 o‘quv yili uchun 2022yil 30-iyun kuni o‘tkazilgan

“Jinoyat protsessual huquqi” fani bo‘yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi natijalarining

QAYDNOMASI

Bilet Attestatsiya sinovi natijalari
Ne O‘quvchining F.I.Sh. —— 1-savol | 2-savol 3-kazus | Yakuniy

) 30-ball 30-ball 40-ball ball
1 | Abdusamatov Azimjon G‘ayratovich 15 R L7 24 D)
2 | Boymatov Diyor Ilhom o‘g‘li 7 b O 2 A ol F o
3 | Bogiyev Bahtiyorjon Adibjon o‘g‘li 7€ !f G o o s 22 g4
4 | Ibodillaev Ramazon Sobirjon o‘g‘li J X 2N o2 A 25 3
5 | Irgasheva Marjona Ravshanjon qizi 9 0.7 KB 59 AL
6 | Irgasheva Nilufar Hasan gizi ] AL 5 24 i
7_| Mirzabekov Shoxrux Himmat o°g‘li f 9 7 QU A b TL
8 | Musayev Asadbek Ulug‘bek o‘g‘li & 4 ALy 2y X &
9 | Norov Quvonchbek Shuxrat o¢g‘li 9.0 9H Jr. 4L s 2 ), %4
10 | Ortigov Jasur Oybekovich A7 Y L J17 33 R £
11 | Rabbonova Nargiza Aslam qizi 29 L 28 2 & Z A
12 | Sultonov Xayrullo Yashin o¢ g‘li J1 A 1< PR J b Ty
13 | Tolibova Shaxina Botirovna 7. 2 & 27 Y Z/
14 | Ulashev Sherzod Raxmat og‘li oA 3 2 L7 o2 7/
I5 | Xo‘janafasov Safarbek Shuxrat o‘gli 7 FER nZ 3 LM Il
16 | Husanov Dilshod Azim o‘g‘li ~ I & Ll g 3 Z S
17 | Shirinboyev Dilmurod Nurilloyevich o2 L& |24 R Z ¢
18 | Shonazarov Dilmurod Sunnatulloyevich o2 £ ) ol L 32 s £
19 | Yaxshibayeva Sitora Saloxiddinovna . ol F- 2L A ol & 7 o

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi O. Shodiqulov

Davlat attestatsiya komissiya raisi o‘rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi

7~ . D. Qurbonov
Jéﬂfﬁ}/ﬁ O. Muxammadiyev

/f;@/ M. Qo‘ldoshev
=

M. Ravshanov




